
 

 
 
 

I. Charakterystyka absolwentów przystępujących do egzaminu maturalnego  
w 2005 r. w szkołach miasta Olsztyn 

 
Do egzaminu maturalnego w 2005 r. przystąpiło 2103 absolwentów z 23 szkół  
zlokalizowanych w Olsztynie.  
 
Tabela 1. Liczba absolwentów szkół Olsztyna zdających egzamin maturalny w 2005 r. 
 

Nr Szkoła 
Liczba 

absolwentów 
1 I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza 231 
2 II Liceum Ogólnokształcące im. K. I. Gałczyńskiego 190 
3 III Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika 246 
4 IV Liceum Ogólnokształcące im. M. Skłodowskiej Curie 167 
5 V Liceum Ogólnokształcące im. Wspólnej Europy 315 
6 VI Liceum Ogólnokształcące im. G. Narutowicza 189 
7 VII Liceum Ogólnokształcące  184 
8 VIII Liceum Ogólnokształcące 103 
9 IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi 144 
10 X Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego 16 
11 Liceum dla Dorosłych nr 1 w Zespole Szkół Ogólnokształcących  11 
12 II Ogólnokształcące Liceum Ekologiczne „Aura” 12 
13 Katolickie Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Selezjańskich  20 
14 Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych K.L.J. Mocarscy 20 
15 Ekologiczne Liceum Ogólnokształcące Kastalia  3 
16 Prywatne Liceum Ogólnokształcące SKU GLOB  11 
17 I Liceum Profilowane w Zespole Szkół Samochodowych 16 
18 II Liceum Profilowane w Zespole Szkół Ekonomiczno-Handlowych 85 
19 IV Liceum Profilowane w Zespole Szkół Budowlanych 38 
20 V Liceum Profilowane w Zespole Szkół Gastronomiczno-Spożywczych 20 
21 VI Liceum Profilowane w Zespole Szkół Elektronicznych i 

Telekomunikacyjnych 
39 

22 VII Liceum Profilowane w Zespole Szkół Ekonomicznych  26 
23 IX Liceum Profilowane z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 
17 

 Ogółem  2103 
 
* W tabeli  uwzględniono  liczbę absolwentów, którzy przystąpili  przynajmniej do jednego 
przedmiotu egzaminu maturalnego w części ustnej lub pisemnej.  
 
* W dalszej części niniejszego opracowania szkoły zostały oznaczone  numerami tak jak  
w tabeli nr 1.  

 

Miasto Olsztyn 



 

1. Wybory języków obcych nowożytnych  przez absolwentów szkół miasta Olsztyn  
na egzaminie maturalnym w 2005 r.  

 

Tabela 2. Wybieralność, przez absolwentów szkół w Olsztynie, języków obcych nowożytnych 
i poziomu ich zdawania na ustnym egzaminie maturalnym 

 

Język  
angielski 

Język 
niemiecki 

Język  
rosyjski 

Język 
francuski 

Język 
hiszpański  Szkoła 

P R P R P R P R P R 
1 132 69 21 12 1 - - - 1 - 
2 60 107 15 10 4 4 3 - 1 1 
3 129 67 44 4 2 1 6 1   
4 68 89 5 9 - - - 2 - - 
5 147 136 27 11 - 1 2 1 3 - 
6 133 22 28 6 - - 1 - - - 
7 131 21 28 3 2 - - - - - 
8 76 5 21 - - - - - - - 
9 88 10 40 3 2 - - - - - 
10 9 - - - 7 - - - - - 
11 9 - 1 - - - - - - - 
12 9 1 - 1 1 - 1 - - - 
13 2 15 2 4 - - 1 1 - 1 
14 12 1 4 - 3 - - - - - 
15 3 - - - - - - - - - 
16 7 2 2 - - - - - - - 
17 11 - 2 - - - - - - - 
18 59 - 14 - 9 - - - - - 
19 36 1 1 - - - - - - - 
20 11 - 6 - - - - - - - 
21 38 - 1 - - - - - - - 
22 25 1 1 - - - - - - - 
23 1 - 10 - 6 - - - - - 
W Olsztynie 1196 547 273 63 37 6 14 5 5 2 

* w  wierszu 1 – 1 osoba wybrała  język włoski - poziom rozszerzony  
*w wierszu 5 – 1 osoba wybrała język szwedzki – poziom rozszerzony 
 

Wykres 1. Wybieralność poziomu zdawania języków obcych nowożytnych na ustnym 
egzaminie  maturalnym przez absolwentów szkół Olsztyna 
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2. Wybory przedmiotów na pisemnym egzaminie maturalnym w 2005r. przez 
absolwentów szkół miasta Olsztyn 
 

 
 
Tabela 3. Wybieralność, przez absolwentów szkół Olsztyna, języków obcych nowożytnych  

na pisemnym egzaminie maturalnym w 2005 r.  
 

Język 
angielski 

Język 
niemiecki 

Język 
rosyjski 

Język 
francuski 

Język  
włoski 

Język 
hiszpański Szkoła 

P R P R P R P R P R P R 
1 201 128 33 19 1 1 - - 1 1 1 1 
2 167 133 25 13 8 8 3 1 - - 2 1 
3 196 123 48 31 3 1 7 1 - - - - 
4 157 118 14 9 - - 2 2 - - - - 
5 283 222 38 26 1 1 3 3 - - 3 3 
6 155 42 34 7 - - 1 - - - - - 
7 152 28 31 5 2 - - - - - - - 
8 81 12 22 4 - - - - - - - - 
9 97 22 43 12 2 1 - - - - - - 
10 9 5 - - 7 2 - - - - - - 
11 9 - 1 - 1 - - - - - - - 
12 10 1 1 1 1 - 1 - - - - - 
13 17 15 6 4 - - 2 1 - - 1 1 
14 13 2 4 - 3 - - - - - - - 
15 3 - - - -  - - - - - - 
16 9 5 2 - - - - - - - - - 
17 12 - 3 - - - - - - - - - 
18 59 - 15 - 9 -       
19 37 6 1 - - - - - - - - - 
20 11 - 8 - - - - - - - - - 
21 38 1 1 1 - - - - - - - - 
22 26 2 1 1 - - - - - - - - 
23 1 - 10 - 6 - - - - - - - 
W powiecie 1743 865 341 133 44 14 19 8 1 1 7 6 

 

*w wierszu 5 – 1 osoba wybrała język szwedzki – poziom rozszerzony 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Wykres 2. Wybieralność poziomu zdawania języka obcego nowożytnego na pisemnym 
egzaminie maturalnym przez absolwentów szkół Olsztyna 
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Zdecydowanie większa liczba absolwentów wybierała poziom rozszerzony na pisemnym 
egzaminie maturalnym niż na egzaminie ustnym. 
 
Tabela 4. Wybieralność przedmiotów obowiązkowych i dodatkowych na pisemnym 

egzaminie maturalnym w 2005r. przez absolwentów szkół w Olsztynie 

matematyka biologia chemia fizyka geografia historia WOS 
historia 
sztuki 

historia 
muzyki Szkoła 

O D O D O D O D O D O D O D O D O D 
1 53 12 39 18 6 14 3 19 15 18 95 15 20 20 - - - - 
2 59 16 34 29 22 29 9 40 12 21 33 23 18 15 2 3 1 - 
3 48 7 44 14 12 26 2 17 35 11 88 6 14 17 - 2 3 1 
4 64 19 19 16 13 11 4 27 20 18 39 4 8 13 - 2 - - 
5 106 19 49 21 16 39 5 44 48 32 67 9 23 50 1 6 - - 
6 40 5 33 17 12 16 - 2 26 17 42 15 36 15 - 1 - - 
7 47 6 28 14 12 5 1 3 29 11 45 3 20 16 1 - 1 - 
8 15 - 13 6 4 2   45 9 15 6 11 10 - - - - 
9 17 3 49 5 1 1 1 1 29 2 40 3 5 10 - - 1 - 
10 3 - 2 - - - - - 5 - 6 1 - - - - - - 
11 1 - 2 2 1 - - - 2 - 3 - 2 - - - - - 
12 2 - 2 - - - - - 2 - 1 1 5 1 - - - - 
13 3 - 5 1 1 2 - 1 1 1 7 - 3 2 - 1 - - 
14 3 - 6 - - - - - 6 1 5 - - - - - - - 
15 - - 1 - - - - - - - 2 - - - - - - - 
16 1 - 1 - 1 1 - 1 4 - 2 - 2 - - - - - 
17 1 - 2 - - - - - 8 - 1 - 2 - - - - - 
18 34 - 20 - - - - - 21 - 5 - 3 - - - - - 
19 6 - 2 - - - - - 13 - 4 - 13 - - - - - 
20 - - 5 - - - - - 2 - 2 - 10 - - - - - 
21 17 3 1 1 1 - 1 1 14 2 4 - - 2 - - - - 
22 19 1 - - - - - - 1 - - - 6 1 - - - - 
23 - - 11 - 1 - - - 3 - 2 - - - - - - - 
W 

Olsztynie 
539 91 368 144 103 146 26 156 341 143 508 86 201 172 4 15 6 1 

* O - przedmiot obowiązkowy, D – przedmiot dodatkowy  
* w wierszu 1 -  5 osób zdawało język łaciński i kulturę antyczną na poziomie rozszerzonym 
* w mieście Olsztyn 32 osoby zdawały informatykę na poziomie rozszerzonym 



 

Wykres 3. Wybory przedmiotów obowiązkowych i dodatkowych przez absolwentów szkół  
w Olsztynie na egzaminie maturalnym w 2005 r. 
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Tabela 5. Wybieralność poziomu zdawania egzaminu maturalnego z przedmiotów przez 
absolwentów szkół w Olsztynie 

 

Język polski matematyka biologia chemia fizyka geografia historia WOS 
Szkoła 

P R P R P R P R P R P R P R P R 
1 231 77 65 38 57 46 20 19 22 22 33 29 110 90 40 34 
2 190 58 75 66 63 60 51 50 49 46 33 32 56 55 33 31 
3 246 69 55 33 58 47 38 34 19 18 46 37 94 67 31 25 
4 167 49 83 69 35 32 24 21 31 30 38 35 43 29 21 18 
5 315 108 125 100 70 65 55 51 49 48 80 78 76 63 73 70 
6 189 41 45 20 50 39 28 19 2 2 43 25 57 35 51 36 
7 184 9 53 23 42 21 17 8 4 4 40 20 48 23 36 24 
8 103 4 15 1 19 14 6 3 - - 54 23 21 12 21 12 
9 143 8 20 8 54 18 2 1 2 2 31 12 43 27 15 15 
10 16 6 3 1 2 1 - - - - 5 2 7 4 - - 
11 11 - 1 - 4 2 1 - - - 2 - 3 - 2 - 
12 12 1 2 - 2 - - - - - 2 - 2 1 6 1 
13 20 15 3 2 6 6 3 3 1 1 2 1 7 7 5 4 
14 20 2 3 1 6 1 - - - - 7 1 5 1 - - 
15 3 - - - 1 - - - - - - - 2 - - - 
16 11 - 1 1 1 1 2 1 1 1 4 2 2 1 2 2 
17 15 - 1 - 2 - - - - - 8 - 1 - 2 - 
18 83 - 34 - 20 - - - - - 21 1 5 1 3 - 
19 38 4 6 - 2 - - - - - 13 - 4 - 13 1 
20 20 - - - 5 - - - - - 2 - 2 - 10 - 
21 38 1 20 2 2 2 1 - 2 1 16 3 4 - 2 2 
22 26 1 20 2 - - - - - - 1 1 - - 7 2 
23 17 - - - 11 - 1 - - - 3 - 2 - - - 
W 

powiecie 2098 453 630 367 512 355 249 210 182 175 484 302 594 416 373 277 

* P – poziom podstawowy, R – poziom rozszerzony 



 

Wykres 4. Wybieralność poziomu zdawania egzaminu maturalnego z poszczególnych 
przedmiotów przez absolwentów szkół miasta Olsztyn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II. Wyniki egzaminu maturalnego absolwentów szkół w Olsztynie 
 
1. Wyniki ustnego egzaminu maturalnego 
 

Tabela 6. Średni procent uzyskanych punktów przez zdających na ustnym egzaminie 
maturalnym z języka polskiego i języków obcych nowożytnych przez 
absolwentów poszczególnych szkół Olsztyna 

 

Język angielski 
(%) 

Język niemiecki 
(%) 

Język rosyjski 
(%) 

Język 
francuski(%) 

Język  
hiszpański(%) Szkoła 

Język 
polski(%) 

P R P R P R P R P R 
1 76 75 84 78 88 80 - - - 90 - 
2 77 89 88 90 93 95 95 93 - 80 50 
3 85 79 79 86 94 73 95 81 95 - - 
4 86 84 86 81 87 - - - 98 - - 
5 76 81 85 84 80 - 95 70 45 82 - 
6 73 76 82 68 89 - - 60 - - - 
7 72 72 63 80 82 73 - - - - - 
8 63 70 70 60 - - - - - - - 
9 58 69 42 67 57 80 - - - - - 
10 54 78 - - - 64 - - - - - 
11 68 66 - - - - - - - - - 
12 54 71 90 - 100 55 - 45 - - - 
13 86 80 89 85 94 - - 90 100 - 65 
14 81 76 80 54 - 53 - - - - - 
15 27 47 - - - - - - - - - 
16 49 71 98 20 - - - - - - - 
17 56 21 - 18 - - - - - - - 
18 40 38 - 47 - 34 - - - - - 
19 65 67 50 75 - - - - - - - 
20 56 49 - 38 - - - - - - - 
21 60 68 - 55 - - - - - - - 
22 74 72 70 80 - - - - - - - 
23 43 70 - 45 - 48 - - - - - 
 

2098

630

512

249

182

484

594

373

453

367

355

210

175

302

416

277

0 500 1000 1500 2000 2500

język polski

matematyka

biologia

chemia

fizyka i astronomia

geografia

historia 

WOS

liczba zdających

poziom podstawowy poziom rozszerzony



 

Tabela 7. Średni procent uzyskanych punktów przez zdających na ustnym egzaminie 
maturalnym z języka polskiego i języków obcych nowożytnych przez 
absolwentów szkół Olsztyna 

 

Przedmiot Poziom podstawowy (%) Poziom rozszerzony (%) 
Język polski 73 
Język angielski 73 83 
Język niemiecki 72 87 
Język rosyjski 59 95 
Język francuski 79 87 
Język hiszpański 83 58 
Język włoski - 100 
Język szwedzki - 90 
* j ęzyk włoski zdawała 1 osoba, język szwedzki zdawała 1 osoba 
 
Tabela 8. Zaliczalność ustnego egzaminu maturalnego (przedmioty obowiązkowe) przez 

absolwentów szkół miasta Olsztyn 
 

Wynik pozytywny uzyskało 
Przedmiot 

Liczba zdających 
egzamin liczba % 

Język polski 2081 2035 97,79 
Język angielski 1702 1653 97,12 
Język niemiecki 325 314 96,62 
Język rosyjski 42 39 92,86 
Język francuski 16 16 100 
Język włoski 1 1 100 
Język hiszpański 5 5 100 

 
Wykres 5. Zaliczalność ustnego egzaminu maturalnego przez absolwentów szkół w Olsztynie 
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Tabela 9. Zaliczalność (w procentach) ustnego egzaminu maturalnego (przedmioty 

obowiązkowe) przez absolwentów poszczególnych szkół w Olsztynie 
 
 
 

Język polski 
Język 
angielski 

Język 
niemiecki 

Język 
rosyjski 

Język 
francuski 

Język 
hiszpański Szkoła 

P Z P Z P Z P Z P Z P Z 
1 231 229 198 198 30 30 1 1 - - 1 1 
2 190 188 157 157 22 22 7 7 3 3 1 1 
3 246 246 188 188 48 48 3 3 7 7 - - 
4 167 166 153 153 13 13 - - 1 1 - - 
5 315 313 272 272 37 37 1 1 2 2 3 3 
6 189 186 154 152 34 33 - - 1 1 - - 
7 184 183 152 150 30 30 2 2 - - -  
8 102 97 81 79 21 20 - - - - - - 
9 143 137 98 95 43 42 2 2 - - - - 
10 16 15 9 9 - - 7 7 - - - - 
11 11 11 9 8 1 1 - - - - - - 
12 11 10 9 9 1 1 1 1 1 1 - - 
13 20 20 15 15 4 4 - - 1 1 - - 
14 20 20 13 13 4 4 3 3 - - - - 
15 3 1 3 3 - - - - - - - - 
16 11 11 9 9 2 0 - - - - - - 
17 10 8 11 3 2 1 - - - - - - 
18 80 66 59 35 14 12 9 6 - - - - 
19 37 36 37 34 1 1 - - - - - - 
20 14 14 11 9 6 4 - - - - - - 
21 39 36 38 36 1 1 - - - - - - 
22 26 26 25 25 1 1 - - - - - - 
23 16 16 1 1 10 9 6 6 - - - - 
W 

powiecie 2081 1884 1702 1557 325 279 42 27 16 15 5 5 
 

Oznaczenia: P – liczba zdających absolwentów, Z– liczba absolwentów, która zdała egzamin 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.  Wyniki pisemnego egzaminu maturalnego  
 

2.1.  Średni procent punktów uzyskanych przez absolwentów szkół w Olsztynie 
 

Tabela 10. Średni procent uzyskanych punktów przez absolwentów szkół w Olsztynie  
z pisemnego egzaminu maturalnego 

 

Poziom podstawowy Poziom rozszerzony 
Przedmiot Liczba zdających 

egzamin 
Średni % 

uzyskanych pkt. 
Liczba zdających 

egzamin 
Średni % 

uzyskanych pkt. 
Język polski 2098 67 453 65 
Język angielski 1743 81 865 72 
Język niemiecki 341 75 133 71 
Język rosyjski 44 66 14 69 
Język francuski 19 82 8 66 
Język włoski 1 96 1 95 
Język hiszpański 7 86 6 67 
Język szwedzki 1 85 1 81 
Matematyka 630 55 367 36 
Biologia 512 69 355 54 
Chemia 249 70 210 53 
Fizyka i astronomia 182 63 175 34 
Geografia 484 65 302 54 
Historia 594 56 416 34 
Wiedza o społeczeństwie 373 59 277 54 
Historia  muzyki 7 58 1 50 
Historia sztuki 21 46 19 56 
Informatyka - - 32 30 
Język łaciński i kultura 
antyczna 

- - 
5 62 

 

 
 
 
Wykres 6. Średni procent punktów uzyskanych z pisemnego egzaminu maturalnego z języka 

polskiego przez absolwentów szkół w Olsztynie 
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* Na osi poziomej umieszczono liczbę porządkową szkół zawartą w tabeli 1. 
 
 



 

 
Tabela 11. Średni procent punktów uzyskanych z pisemnego egzaminu z języków obcych 
nowożytnych przez absolwentów szkół w powiecie miasto Olsztyn 
 

Język 
angielski 

Język 
niemiecki 

Język 
rosyjski 

Język 
francuski 

Język 
hiszpański 

Szkoła 

P R P R P R P R P R 
1 87 74 83 71 77 48 - - 94 76 
2 92 79 91 77 94 82 90 75 73 53 
3 85 69 84 69 78 90 78 89 - - 
4 92 74 93 88 - - 100 82 -  - 
5 91 74 90 75 90 71 69 41 89 66 
6 75 63 77 77 - - 68 - - - 
7 76 62 74 70 67 - - - - - 
8 72 61 62 51 - - - - - - 
9 67 53 62 47 72 44 - - - - 
10 78 49 - - 53 32 - - - - 
11 56 - 25 - 26 - - - - - 
12 67 83 56 85 70 - 66 - - - 
13 90 79 89 83 - - 97 80 93 75 
14 73 50 57 - 48 - - - - - 
15 51 - - - - - - - - - 
16 75 56 55 - - - - - - - 
17 48 - 35 - - - - - - - 
18 54 - 56 - 62 - - - - - 
19 63 50 76 - - - - - - - 
20 56 - 48 - - - - - - - 
21 70 75 74 59 - - - - - - 
22 72 72 69 61 - - - - - - 
23 78 - 50 - 48 - - - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Tabela 12. Średni procent punktów uzyskanych z egzaminu maturalnego z poszczególnych 
przedmiotów (część pisemna) przez absolwentów szkół w powiecie miasto Olsztyn 
 

matematyka biologia chemia fizyka i 
astronomia 

geografia historia historia 
muzyki 

historia 
sztuki 

WOS Szkoła 

P R P R P R P R P R P R P R P R P R 
1 57 30 76 53 71 52 56 23 71 55 60 37 - - 28 54 65 59 
2 77 51 85 68 88 71 68 36 85 63 70 39 82 - 57 61 71 60 
3 55 27 75 59 74 58 53 29 72 55 58 35 64 50 27 39 62 51 
4 67 43 82 65 83 67 72 45 81 64 59 40 - - 71 67 66 64 
5 66 38 77 56 63 44 62 35 78 60 61 35 - - 47 56 64 57 
6 42 18 66 43 55 37 53 13 64 49 49 30 - - 32 92 58 49 
7 44 21 66 48 55 13 54 19 57 35 47 29 40 - 23 - 51 42 
8 28 8 59 42 39 20 - - 53 35 46 26 - - - - 51 44 
9 28 6 54 26 40 20 33 7 56 44 43 25 32 - - - 54 52 
10 39 24 69 50 - - - - 56 42 38 20 - - - - - - 
11 22 - 57 34 18 - - - 36 - 26 - - - - - 48 - 
12 15 - 45 - - - - - 47 - 43 24 - - - - 51 47 
13 75 55 75 44 65 39 84 32 80 81 61 29 - - 43 20 69 64 
14 51 8 38 32 - - - - 44 55 38 28 - - - - - - 
15 - - 42 - - - - - - - 26 - - - - - - - 
16 40 12 52 30 31 18 32 10 54 32 57 34 - - - - 48 43 
17 30 - 45 - - - - - 28 - 64 - - - - - 26 - 
18 20 - 40 - - - - - 42 41 36 30 - - - - 33 - 
19 34 - 70 - - - - - 54 - 43 - - - - - 38 49 
20 - - 49 - - - - - 34 - 48 - - - - - 38 - 
21 47 20 61 30 23 - 53 22 51 36 45 - - - - - 64 55 
22 49 29 - - - - - - 70 49 - - - - - - 52 65 
23 - - 37 - 18 - - - 20 - 39 - - - - - - - 

 

Wykres 7. Średni procent punktów uzyskanych z pisemnego egzaminu maturalnego w 2005r. 
przez absolwentów szkół w Olsztynie 
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2.2. Średni procent punktów uzyskanych przez absolwentów szkół w Olsztynie 
przedstawiony w pięciostopniowej skali znormalizowanej 

 

Wykres 8. Średni procent punktów z pisemnego egzaminu maturalnego z języka polskiego 
(poziom podstawowy), w poszczególnych szkołach Olsztyna 
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* Na osi pionowej umieszczono liczbę porządkową szkół zawartą w tabeli 1. 

Opis wyniku w skali województwa: 
przedział 1 – wyniki niskie, przedział 2 – wyniki niżej średnie, przedział 3 – wyniki średnie, 
przedział 4 – wyniki wyżej średnie, przedział 5 – wyniki wysokie. 



 

Wykres 9. Średni procent punktów (poziom podstawowy) wyrażony w pięciostopniowej skali 
znormalizowanej z pisemnych egzaminów zdawanych przez absolwentów z Olsztyna 
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Opis wyniku:  przedział  1 – wyniki niskie, przedział 2 – wyniki niżej średnie, przedział 3 – 
wyniki średnie, przedział 4 – wyniki wyżej średnie, przedział 5 – wyniki wysokie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.3. Zdawalność egzaminu maturalnego w 2005r. przez absolwentów szkół miasta 
Olsztyn 
 

Tabela 13. Zdawalność egzaminu maturalnego przez absolwentów szkół w Olsztynie 
 

Absolwenci, którzy zdali egzamin maturalny 
Szkoła Liczba zdających 

liczba % 
1 231 226 97,84 
2 190 188 98,95 
3 246 239 97,16 
4 167 164 98,21 
5 315 310 98,42 
6 189 177 93,65 
7 184 168 91,31 
8 103 87 84,47 
9 144 119 82,64 
10 16 11 68,75 
11 11 5 45,46 
12 12 8 66,67 
13 20 19 95,00 
14 20 17 85,00 
15 3 1 33,34 
16 11 7 63,64 
17 16 2 12,50 
18 85 32 37,65 
19 38 30 78,95 
20 20 10 50,00 
21 39 31 79,49 
22 26 24 92,31 
23 17 9 52,95 

Razem 2103 1884 89,59 
 
Wykres 10. Zdawalność egzaminu maturalnego w 2005r. przez absolwentów szkół miasta 

Olsztyn 
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